19” Gulv og server-skap
WZ-IT
 Juni 2019
Centex Knutsen Norge AS Tel: + 47 23039100
www.centex.no .no
WZ-IT 19” Kabinetter finnes i 18U – 47U
Kabinettet leveres montert, i følgende standard
konfigurasjon:
- Farge RAL7035 og RAL9005
- 4stk 19” dybdejusterbare skinner 600/800 dype skap
- 6stk 19" dybdejusterbare skinner 1000/1200 dype skap
- 4 justerbare ben
- Jordingskinne og interne jordledninger
- Kabelinnføring i topp og bunn
- Topp og bunn-plate forberedt for vifte modul/filter.
- Dør i farget glass, med stål trimming på sidene
- 3-punkt hendel lås.
- Stål, Glass og perforerte –dører/vegger tilgjengelig.
- Side og bakplate med lås
- Dør, side og bak -plate tilkoplet jordings-skinne.
- Bredde: 600 og 800mm.
- Dybde: 600, 800, 1000 og 1200mm.
Døren kan monteres høyre eller venstre hengslet, etter
ønske.
Materialer:
- Skaprammer:   stål 2,0 mm
- Side/bak -plater: stål 0,8 mm
- 19” braketter:  stål 2,0 mm
- Tak:   stål 1,0 mm
- Dør: Glass/metall  herdet gl. 6,0 mm/ stål 2,0 mm
- Dør Glass  herdet gl. 6,0 mm
- Dør metall  stål 1,0 mm
Overflater:
- Skaprammer og bakplate: pulver lakkert i RAL 7035 Grå eller
9005 Sort
- 19” braketter og blindplate:   Al-Zn beskyttet
IP grad:
- IP20 i.hht. PN-92/E-08106 /EN 60 529 /IEC 529 norm.
Ved bruk av
Maks belastning på skap
600 og 800 dybde 1000 og 1200 dybde
600 Bredde 800 Bredde 600 Bredde 800 Bredde
Justerbare ben 1000 Kg 1000 Kg 1360 Kg 1360 Kg
Hjul type 150 150 Kg 150 Kg 150 Kg 150 Kg
Hjul type 300 500 Kg 500 Kg 500 Kg 500 Kg
sokkel 1000 Kg 1000 Kg 1360 Kg 1360Kg
Vare.nr El.nr Beskrivelse BxD Høyde I mm
WZ-IT-186060-69AA-2-011 6909606 Gulvskap 19" 18U 60x60 m/glass-metall-dør Grå 896
WZ-IT-186060-69AA-2-161 6909558 Gulvskap 19" 18U 60x60 m/glass-metall-dør Sort 896
WZ-IT-186080-69AA-2-011   Gulvskap 19" 18U 60x80 m/glass-metall-dør Grå 896
WZ-IT-186080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 18U 60x80 m/glass-metall-dør Sort 896
WZ-IT-188060-69AA-2-011   Gulvskap 19" 18U 80x60 m/glass-metall-dør Grå 896
WZ-IT-188060-69AA-2-161   Gulvskap 19" 18U 80x60 m/glass-metall-dør Sort 896
WZ-IT-188080-69AA-2-011   Gulvskap 19" 18U 80x80 m/glass-metall-dør Grå 896
WZ-IT-188080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 18U 80x80 m/glass-metall-dør Sort 896
WZ-IT-246060-69AA-2-011 6909566 Gulvskap 19" 24U 60x60 m/glass-metall-dør Grå 1163
WZ-IT-246060-69AA-2-161 6918386 Gulvskap 19" 24U 60x60 m/glass-metall-dør Sort 1163
WZ-IT-246080-69AA-2-011 6909900 Gulvskap 19" 24U 60x80 m/glass-metall-dør Grå 1163
WZ-IT-246080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 24U 60x80 m/glass-metall-dør Sort 1163
WZ-IT-246010-44AA-4-011   Gulvskap 19" 24U 60x100 m/perforerte dører Grå 1163
WZ-IT-246010-44AA-4-161   Gulvskap 19" 24U 60x100 m/perforerte dører Sort 1163
WZ-IT-248060-69AA-2-011   Gulvskap 19" 24U 80x60 m/glass-metall-dør Grå 1163
WZ-IT-248060-69AA-2-161   Gulvskap 19" 24U 80x60 m/glass-metall-dør Sort 1163
WZ-IT-248080-69AA-2-011 6909567 Gulvskap 19" 24U 80x80 m/glass-metall-dør Grå 1163
WZ-IT-248080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 24U 80x80 m/glass-metall-dør Sort 1163
WZ-IT-248010-44AA-4-011 6909526 Gulvskap 19" 24U 80x100 m/perforerte dører Grå 1163
WZ-IT-248010-44AA-4-161 6909868 Gulvskap 19" 24U 80x100 m/perforerte dører Sort 1163
WZ-IT-336060-69AA-2-011 6909648 Gulvskap 19" 33U 60x60 m/glass-metall-dør Grå 1563
WZ-IT-336060-69AA-2-161   Gulvskap 19" 33U 60x60 m/glass-metall-dør Sort 1563
WZ-IT-336080-69AA-2-011   Gulvskap 19" 33U 60x80 m/glass-metall-dør Grå 1563
WZ-IT-336080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 33U 60x80 m/glass-metall-dør Sort 1563
WZ-IT-336010-44AA-4-011   Gulvskap 19" 33U 60x100 m/perforerte dører Grå 1563
WZ-IT-336010-44AA-4-161   Gulvskap 19" 33U 60x100 m/perforerte dører Sort 1563
WZ-IT-338060-69AA-2-011   Gulvskap 19" 33U 80x60 m/glass-metall-dør Grå 1563
WZ-IT-338060-69AA-2-161   Gulvskap 19" 33U 80x60 m/glass-metall-dør Sort 1563
WZ-IT-338080-69AA-2-011 6909666 Gulvskap 19" 33U 80x80 m/glass-metall-dør Grå 1563
WZ-IT-338080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 33U 80x80 m/glass-metall-dør Sort 1563
WZ-IT-338010-44AA-4-011   Gulvskap 19" 33U 80x100 m/perforerte dører Grå 1563
WZ-IT-338010-44AA-4-161   Gulvskap 19" 33U 80x100 m/perforerte dører Sort 1563
WZ-IT-426060-69AA-2-011 6909511 Gulvskap 19" 42U 60x60 m/glass-metall-dør Grå 1963
WZ-IT-426060-69AA-2-161 6909613 Gulvskap 19" 42U 60x60 m/glass-metall-dør Sort 1963
WZ-IT-426060-1AAA-2-011 6909904 Gulvskap 19" 42U 60x60 m/glass-dør Grå 1963
WZ-IT-426080-69AA-2-011 6909512 Gulvskap 19" 42U 60x80 m/glass-metall-dør Grå 1963
WZ-IT-426080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 42U 60x80 m/glass-metall-dør Sort 1963
WZ-IT-426010-44AA-4-011 6909843 Gulvskap 19" 42U 60x100 m/perforerte dører Grå 1963
WZ-IT-426010-44AA-4-161 6909869 Gulvskap 19" 42U 60x100 m/perforerte dører Sort 1963
WZ-IT-426012-44AA-4-011   Gulvskap 19" 42U 60x120 m/perforerte dører Grå 1963
WZ-IT-426012-44AA-4-161   Gulvskap 19" 42U 60x120 m/perforerte dører Sort 1963
WZ-IT-428060-69AA-2-011 6909513 Gulvskap 19" 42U 80x60 m/glass-metall-dør Grå 1963
WZ-IT-428060-69AA-2-161   Gulvskap 19" 42U 80x60 m/glass-metall-dør Sort 1963
WZ-IT-428080-69AA-2-011 6909514 Gulvskap 19" 42U 80x80 m/glass-metall-dør Grå 1963
WZ-IT-428080-69AA-2-161 6909614 Gulvskap 19" 42U 80x80 m/glass-metall-dør Sort 1963
WZ-IT-428080-1AAA-2-011 6909689 Gulvskap 19" 42U 80x80 m/glass-dør Grå 1963
WZ-IT-428010-44AA-4-011 6909331 Gulvskap 19" 42U 80x100 m/perforerte dører Grå 1963
WZ-IT-428010-44AA-4-161 6909525 Gulvskap 19" 42U 80x100 m/perforerte dører Sort 1963
WZ-IT-428012-44AA-4-011   Gulvskap 19" 42U 80x120 m/perforerte dører Grå 1963
WZ-IT-428012-44AA-4-161   Gulvskap 19" 42U 80x120 m/perforerte dører Sort 1963
WZ-IT-456060-69AA-2-011   Gulvskap 19" 45U 60x60 m/glass-metall-dør Grå 2096
WZ-IT-456060-69AA-2-161   Gulvskap 19" 45U 60x60 m/glass-metall-dør Sort 2096
WZ-IT-456080-69AA-2-011   Gulvskap 19" 45U 60x80 m/glass-metall-dør Grå 2096
WZ-IT-456080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 45U 60x80 m/glass-metall-dør Sort 2096
WZ-IT-456010-44AA-4-011   Gulvskap 19" 45U 60x100 m/perforerte dører Grå 2096
WZ-IT-456010-44AA-4-161   Gulvskap 19" 45U 60x100 m/perforerte dører Sort 2096
WZ-IT-456012-44AA-4-011   Gulvskap 19" 45U 60x120 m/perforerte dører Grå 2096
WZ-IT-456012-44AA-4-161   Gulvskap 19" 45U 60x120 m/perforerte dører Sort 2096
WZ-IT-458060-69AA-2-011   Gulvskap 19" 45U 80x60 m/glass-metall-dør Grå 2096
WZ-IT-458060-69AA-2-161   Gulvskap 19" 45U 80x60 m/glass-metall-dør Sort 2096
WZ-IT-458080-69AA-2-011   Gulvskap 19" 45U 80x80 m/glass-metall-dør Grå 2096
WZ-IT-458080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 45U 80x80 m/glass-metall-dør Sort 2096
WZ-IT-458010-44AA-4-011 6909452 Gulvskap 19" 45U 80x100 m/perforerte dører Grå 2096
WZ-IT-458010-44AA-4-161   Gulvskap 19" 45U 80x100 m/perforerte dører Sort 2096
WZ-IT-458012-44AA-4-011   Gulvskap 19" 45U 80x120 m/perforerte dører Grå 2096
WZ-IT-458012-44AA-4-161   Gulvskap 19" 45U 80x120 m/perforerte dører Sort 2096
WZ-IT-476060-69AA-2-011   Gulvskap 19" 47U 60x60 m/glass-metall-dør Grå 2186
WZ-IT-476060-69AA-2-161   Gulvskap 19" 47U 60x60 m/glass-metall-dør Sort 2186
WZ-IT-476080-69AA-2-011   Gulvskap 19" 47U 60x80 m/glass-metall-dør Grå 2186
WZ-IT-476080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 47U 60x80 m/glass-metall-dør Sort 2186
WZ-IT-476010-44AA-4-011   Gulvskap 19" 47U 60x100 m/perforerte dører Grå 2186
WZ-IT-476010-44AA-4-161   Gulvskap 19" 47U 60x100 m/perforerte dører Sort 2186
WZ-IT-476012-44AA-4-011   Gulvskap 19" 47U 60x120 m/perforerte dører Grå 2186
WZ-IT-476012-44AA-4-161   Gulvskap 19" 47U 60x120 m/perforerte dører Sort 2186
WZ-IT-478060-69AA-2-011   Gulvskap 19" 47U 80x60 m/glass-metall-dør Grå 2186
WZ-IT-478060-69AA-2-161   Gulvskap 19" 47U 80x60 m/glass-metall-dør Sort 2186
WZ-IT-478080-69AA-2-011   Gulvskap 19" 47U 80x80 m/glass-metall-dør Grå 2186
WZ-IT-478080-69AA-2-161   Gulvskap 19" 47U 80x80 m/glass-metall-dør Sort 2186
WZ-IT-478010-44AA-4-011 6909524 Gulvskap 19" 47U 80x100 m/perforerte dører Grå 2186
WZ-IT-478010-44AA-4-161   Gulvskap 19" 47U 80x100 m/perforerte dører Sort 2186
WZ-IT-478012-44AA-4-011   Gulvskap 19" 47U 80x120 m/perforerte dører Grå 2186
WZ-IT-478012-44AA-4-161   Gulvskap 19" 47U 80x120 m/perforerte dører Sort 2186
Skapene leveres også med andre typer dører og eller sideplater.
Betegnelser på slike skap vil fravike i benevelsen (i forhold til 69AA, 1AAA eller 44AA).
• Type 1 = Hel glassdør
• Type 2 = Hel ståldør
• Type 3 = Doble ståldører (2x30cm eller 2x40cm)
• Type 4 = Perforert dør 80%
• Type 5 = Doble ståldører perforert (2x30cm eller 2x40cm)
• Type 6 = Glass/metall-dør – Standard på alle skap utenom skapene i tabellen med benevnelsen -1AAA- og -44AA-
• Type 9 = Hel ståldør med 3U kabelinngang nederst
(Brukes som bak eller side-dør ved behov for kabelinngang bak eller på side)
• Type A = Hel stålplate (avtagbar med lås)
Centex Knutsen Norge AS Tel: + 47 23039100